42
Endo Linear Cutter Stapler
Reloading Unit for Endo Linear Cutter Stapler
0197
43
Agrafeuse endolinéaire coupante
Unité de recharge (UR) pour l’agrafeuse endolinéaire coupante FR
AVANT D'UTILISER CE PRODUIT, LIRE ATTENTIVEMENT LES INFORMATIONS

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADA-30G 30mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADA-30T 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADA-30N 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADA-30P 30mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADA-30S 30mm Or 4.2mm 1.8mm
CADA-30D 30mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADA-30R 30mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADA-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADA-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADA-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADA-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADA-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADA-45D 45mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADA-45R 45mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADA-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADA-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADA-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADA-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADA-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
CADA-60D 60mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADA-60R 60mm Noir 5.0mm 2.35mm
51
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADB-30G 30mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADB-30T 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADB-30N 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADB-30P 30mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADB-30S 30mm Or 4.2mm 1.8mm
CADB-30D 30mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADB-30R 30mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADB-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADB-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADB-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADB-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADB-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADB-45D 45mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADB-45R 45mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADB-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADB-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADB-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADB-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADB-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
CADB-60D 60mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADB-60R 60mm Noir 5.0mm 2.35mm
52
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADC-30G 30mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADC-30T 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADC-30N 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADC-30P 30mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADC-30S 30mm Or 4.2mm 1.8mm
CADC-30D 30mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADC-30R 30mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADC-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADC-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADC-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADC-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADC-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADC-45D 45mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADC-45R 45mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADC-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADC-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADC-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADC-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADC-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
CADC-60D 60mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADC-60R 60mm Noir 5.0mm 2.35mm
53
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADD-30EVS 30mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADD-30ENTS 30mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADD-30EPTS 30mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADD-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADD-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADD-45EPTS 45mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADD-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADD-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADD-60EPTS 60mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
54
T U V W X Y

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADE-30EVS 30mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADE-30ENTS 30mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADE-30EPTS 30mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADE-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADE-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADE-45EPTS 45mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADE-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADE-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADE-60EPTS 60mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
55
T U V W X Y

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADF-30G 30mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADF-30T 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADF-30N 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADF-30P 30mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADF-30S 30mm Or 4.2mm 1.8mm
CADF-30D 30mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADF-30R 30mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADF-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADF-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADF-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADF-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADF-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADF-45D 45mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADF-45R 45mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADF-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADF-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADF-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADF-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADF-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
CADF-60D 60mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADF-60R 60mm Noir 5.0mm 2.35mm
56
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADH-30G 30mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADH-30T 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADH-30N 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADH-30P 30mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADH-30S 30mm Or 4.2mm 1.8mm
CADH-30D 30mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADH-30R 30mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADH-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADH-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADH-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADH-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADH-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADH-45D 45mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADH-45R 45mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADH-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADH-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADH-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADH-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADH-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
CADH-60D 60mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADH-60R 60mm Noir 5.0mm 2.35mm
57
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADI-30G 30mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADI-30T 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADI-30N 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADI-30P 30mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADI-30S 30mm Or 4.2mm 1.8mm
CADI-30D 30mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADI-30R 30mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADI-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADI-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADI-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADI-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADI-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADI-45D 45mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADI-45R 45mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADI-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADI-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADI-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADI-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADI-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
CADI-60D 60mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADI-60R 60mm Noir 5.0mm 2.35mm
58
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADJ-30G 30mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADJ-30T 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADJ-30N 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADJ-30P 30mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADJ-30S 30mm Or 4.2mm 1.8mm
CADJ-30D 30mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADJ-30R 30mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADJ-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADJ-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADJ-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADJ-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADJ-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADJ-45D 45mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADJ-45R 45mm Noir 5.0mm 2.35mm
CADJ-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADJ-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADJ-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADJ-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADJ-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
CADJ-60D 60mm Vert 4.8mm 2.0mm
CADJ-60R 60mm Noir 5.0mm 2.35mm
59
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADK-45G 45mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADK-45T 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADK-45N 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADK-45P 45mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADK-45S 45mm Or 4.2mm 1.8mm
CADK-60G 60mm Marron 2.0mm 0.75mm
CADK-60T 60mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADK-60N 60mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADK-60P 60mm Pourpre 4.0mm 1.7mm
CADK-60S 60mm Or 4.2mm 1.8mm
60
T U V W X Y
CEAA-30
CEAA-45

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADL-30TM 30mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADL-30TL 30mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADL-45TM 45mm Blanc 2.5mm 1.0mm
CADL-45TL 45mm Bleu 3.5mm 1.5mm
CADM-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADM-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADM-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADM-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADMC-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADMC-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADMC-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADMC-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
61
T U V W X Y

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADN-30EVS 30mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADN-30ENTS 30mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADN-30EPTS 30mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADN-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADN-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADN-45EPTS 45mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADN-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADN-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADN-60EPTS 60mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
62
T U V W X Y

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADO-30EVS 30mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADO-30ENTS 30mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADO-30EPTS 30mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADO-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADO-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADO-45EPTS 45mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADO-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADO-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADO-60EPTS 60mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
63
T U V W X Y

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADP-30EVS 30mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADP-30ENTS 30mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADP-30EPTS 30mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADP-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADP-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADP-45EPTS 45mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADP-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADP-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADP-60EPTS 60mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
64
T U V W X Y

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADQ-30EVS 30mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADQ-30ENTS 30mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADQ-30EPTS 30mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADQ-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADQ-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADQ-45EPTS 45mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADQ-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADQ-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADQ-60EPTS 60mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
65
Avantages : Grâce à ce dispositif, il est possible de réduire la perte de sang chez le patient, de raccourcir

CEAH-30
CEAH-45
CEAH-60
CEAI-30
CEAI-45
CEAI-60
CEAJ-30
CEAJ-45
CEAJ-60
CEAK-30
CEAK-45
CEAK-60
CEAL-30
CEAL-45
CEAL-60
CADR-30EVS 30mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADR-30ENTS 30mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADR-30EPTS 30mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADR-45EVS 45mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADR-45ENTS 45mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADR-45EPTS 45mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
CADR-60EVS 60mm Marron
2.0、2.5、3.0
0.75-1.5
mm
CADR-60ENTS 60mm Pourpre
3.0、3.5、4.0
1.5-2.25mm
CADR-60EPTS 60mm Noir
4.0、4.5、5.0
2.25-3.0mm
66
Informations relatives à la RM